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LUND

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Filtr wydechowy HEPA H13 do odkurzacza cyklonowego LUND 67090

Filtr hepa h1l3 do odkurzacza 67090 67093

9,89 zt

8,04 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

67093

67093
5906083065729

Lund

filtr HEPA (High Efficiency Particulate Air) H13 - wysokoskuteczny filtr czasteczkowy powietrza zgodny z normg PN-EN 1822-
1:20009. Klasa H13 oznacza skutecznosc filtracji powietrza i redukcje zanieczyszczen na poziomie powyzej 99,95%.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

5906083065729

oferta wa?na 3 dni
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